

R615558



Original

Facture

Numéro	Date	Rubrique
5540129500	12.12.2012	40

Interlocuteur

Radaa TALAHBOUCHT

Téléphone / Télécopieur

0134802016 / 0134802002

Courrier électronique

rtalaboucht@zeiss.fr

Numéro du client

799733

Carl Zeiss S.A.S. - 100, Route de Versailles - CS 20501 - 78160 Marly Le Roi

P.G.F.C. Sciences

Université Claude Bernard Lyon1

Bâtiment LIPPMANN

14 rue Enrico Fermi

69622 VILLEURBANNE CEDEX

Destinataire de la marchandise

UCBL-LBBE-UMR CNRS 5558

Université Claude Bernard Lyon1

Bâtiment Mendel 1er étage

16 Rue Raphael Dubois

69622 VILLEURBANNE CEDEX

Nr de T.V.A. FR61196917744

Notre confirmation de commande: 40 / 1024179554 du 20.11.2012

Bon de livraison 40 / 1033918275 du 04.12.2012

Compte Budg : 21537001
 Centre coûts : R615558
 Eléments OTP : QR555840UC
 DF : 1101
 Commande : 184027
 Service fait : 13/12/12
 Marché :
 Liquidation :

Votre commande 4500184027 du 15.11.2012

Le client a pris connaissance des conditions générales de vente au verso et en particulier de la clause de réserve de propriété.

No. 1 (CZ-Code 6817343)

Brut	11,200 KG, Net	8,100 KG
Dim.	60 x 40 x	28 CM

No. 2 (CZ-Code 6817345)

Brut	0,400 KG, Net	0,300 KG
Dim.	21 x 13 x	8 CM

COURRIER ARRIVE

17 DEC. 2012

Pôle de Gestion Sciences

Poste	CP	N°d'article	Désignation	Valeur EUR
		Quantité	Prix EUR	

000010	40	490701-9850-000	Primo Star	
		1,000 PCE		

Ce poste comprend la subdivision numérotée de 000020

- 2 -

S.A.S. au capital de 5.800.000 Eur - R.C.S. Versailles 719 801 664 - SIRET 719 801 664 00 140 - APE 4669B - TVA FR 25 719 801 664

B.N.P. Code Banque 30004 Code Guichet 00178 N° de compte 00023801507 Clé RIB 92 - C.C.P. Paris 196.93.67 X 020 / 02

Les conditions de vente figurent au verso. Produits vendus avec réserve de propriété, T.V.A acquittée par option sur les débits.





Facture No. 40 5540129500 en date du 12.12.2012

- 2 -

Poste	CP	N°d'article Quantité	Désignation Prix EUR	Valeur EUR
000020	40	415500-0004-000 Numéro de série: (3129002480) 1,000 PCE	Microscope Primo Star HAL, Fixed-Kö, commande de platine R, SF18 B 1.280,00	1.280,00
000030	40	416009-0000-000 1,000 PCE	T2 adaptateur pour Nikon F (F-bayonet) 43,00	43,00
000040	40	415500-1825-000 1,000 PCE	Raccord P95-T2 1,6x DSLR pour Primo (D) 476,00	476,00
Somme de postes				1.799,00
Remise sur comm. %				-359,80
TVA				282,08
Montant total				<u>1.721,28</u>

Échéance: 11.01.2013
Pénalités de retard au taux de 11.5% annuels.

Modalités de paiement:
30 jours date de la facture
Aucun escompte n'est applicable
Conditions de livraison:
Voie d'expédition:

CIF - (Incoterms 2010)
Cond.d'expéd.stand.

COURRIER ARRIVE
17 DEC. 2012
Pôle de Gestion Sciences



29 NOV 2012

Facture N° 4063355781 du
22.11.2012

Pôle de Gestion Sciences

TVA FR61196917744

A577

Facturé à : 40029446
UNIVERSITE CLAUDE BERNARD LYON 1
PGFC SCIENCES
BATIMENT LIPPMANN
Boîte postale
69622 VILLEURBANNE CEDEX

Destinataire facture : 40029446
UNIVERSITE CLAUDE BERNARD LYON 1
PGFC SCIENCES
BATIMENT LIPPMANN
14 RUE ENRICO FERMI
69622 VILLEURBANNE CEDEX

R615558

Page 1 / 2

Contact Martine DREYER
E-mail service.clients@fr.vwr.com
N° Client DO : 40024820

Tel. 0811 742 742

Fax 0811 743 743

N° Client DF : 40029446

Pos.	Article	Qté X Condt	Qté x Prix un.	Total et remise	Prix net
------	---------	-------------	----------------	-----------------	----------

Votre Numéro de commande 4500184756 du 19.11.2012

Livré à 40024820 UNIVERSITE CLAUDE BERNARD LYON 1 CNRS UMR 5558 BAT MENDEL 1ER ETAGE
RUE RAPHAEL DUBOIS 16 FR-69100 VILLEURBANNE

Commande 4012164320 du 21.11.2012 - Note de livraison 4035853078 (21000882) du 21.11.2012

1	212-1126	2 * 50 Pce	2 * 76,10	152,20	
Remise 25 %				-38,05	114,15

Tubes a essai en verre Duran® a bord droit, Schott, Ø ext. (mm): 25, longueur (mm): 200 *, epaisseur de paroi (mm): 1,0 - 1,2

Page catalogue: 212.3

Montant HT	Frais	Tot HT	TVA %	Montant TVA	Montant TTC
114,15		114,15	19,6 %	22,37	136,52 EUR

Conditions de livraison: CPT - Port payé - Forfait Ets publics

Conditions de paiement: 30 jours net

Compte Budg : 6067
Centre coûts : R615558
Eléments OTP : GR5558NOVC
DF : 1101
Commande : 45-184756
Service fait : 26/11/12
Marché :
Liquidation :

Services comptables : 201, rue Carnot F-94126 Fontenay-sous-Bois cedex

VWR International S.A.S
Parc Tertiaire de la Meinau
8, rue de la Durance- BP 36
F-67023 Strasbourg cedex 1

VWR International S.A.S
Siège social
201, rue Carnot
F-94126 Fontenay-sous-Bois cedex

Capital de 64.803.525 Euros
RCS Créteil 421 287 855
TVA FR 40 421 287 855
APE 4675Z

France

Contactez-nous 0825 387 665 (Numéro Indigo : 0,15 € / min)



Dell recommande Windows.

Vérifier et envoyer la commande

Confidentialité
et Sécurité

Rappel gratuit Chat gratuit

EXPÉDITION ET PAIEMENT

Vérifier et envoyer la commande

Commande envoyée

C'est presque terminé ! Nous vous invitons à réexaminer les informations suivantes et les modifier si nécessaire. Ensuite cliquez sur le bouton d'envoi pour nous transmettre votre commande.

Veuillez vérifier vos informations ci-dessous avant de continuer !

- Après avoir cliqué sur le bouton « Envoyer la commande » ci-dessous, nous lancerons immédiatement la conception de votre ordinateur. Après cela, nous ne pouvons malheureusement plus ajouter des composants ou modifier votre commande (y compris l'adresse de livraison).
- Vérifiez régulièrement votre courrier électronique car vous y recevrez des mises à jour sur l'état de votre commande

Envoyer la commande >

Imprimer le bon de commande

Date et heure de la commande:
jeudi 08 novembre 2012 9:00

Récapitulatif du panier			
Revoir les détails du panier			
	Vostro 2520		299,00 €
	Qté : 2		
Sous-total			598,00 €
	Total, taxes non comprises	Taux TVA	Total, TVA comprise
	598,00 €	19,60 %	715,21 €
Montant des frais de livraison	50,00 €	19,60 %	59,80 €
Montant total	648,00 €		775,01 €

Livraison

Méthode d'expédition

Livraison standard

Adresse de livraison

Mme. Nathalie Arbasetti
UMR CNRS 5558 UCBL1
43 bvd du 11 novembre 1918
Bât Mendel, 1er étage
Villeurbanne Cedex Secrétiariat
69622
FRANCE
Numéro de téléphone journée 0472448142
Numéro de téléphone portable (A indiquer de façon à ce que nos services puissent vous joindre éventuellement plus facilement) 0472431488
Numéro de fax 0472431388

Modifier

Information de contact

Merci de vous connecter régulièrement à votre messagerie électronique pour vérifier toutes nouvelles informations sur la livraison de votre commande

Reçu électronique à
commande.lbbe@univ-lyon1.fr

Facturation

Méthode de paiement

Payez par carte de crédit ou de débit

Modifier

Payez par carte de crédit ou de débit

775,01 €
Dominique Mouchiroud
VISA *****8959
1/2015

Adresse de facturation

Mme. Nathalie Arbasetti
UMR CNRS 5558 UCBL1
43 bvd du 11 novembre 1918
Bât Mendel, 1er étage
Villeurbanne Cedex Secrétiariat
69622
FRANCE
Numéro de téléphone journée 0472448142
Numéro de téléphone portable (A indiquer de façon à ce que nos services puissent vous joindre éventuellement plus facilement) 0472431488
Numéro de fax 0472431388

Modifier

Carte achat

Sbase Desenfant

A-Cohan

Récapitulatif de la commande Affichage détaillé

<p>ⓘ Veuillez vérifier l'exactitude du contenu de votre commande avant de la valider</p> <p>- Pour accéder aux informations spécifiques à chaque article du panier, cliquez sur l'onglet Affichage détaillé ci-dessus</p>			
<p>Vostro 2520</p>			
	Vostro 2520 Standard Base Vostro 2520, Windows 8 64 bit, Français	Qté	Prix à l'unité
		2	299,00 €
Sous-total			598,00 €
Total, taxes non comprises	598,00 €	Taux TVA	Total, TVA comprise
Montant des frais de livraison	50,00 €	19,60 %	715,21 €
Montant total	648,00 €		59,80 €
			775,01 €

Envoyer la commande >

Dominique MOUCHIROUD
UMR CNRS 5558
Piérométrie et Biologie Evolutive
pour valoir certification du service fait
à la date de payer. Le

Boutique

Ordinateurs portables

Assistance

Toutes les options de support

Communauté

Prenez part à la discussion

Tout savoir sur Dell

À propos de Dell

Mon Compte

Se connecter/S'inscrire

Sujet: Ogone: Confirmation de votre commande auprès de Digit-Photo / Distriphot

De : <ogone@digit-photo.com>

Date : 07/11/2012 07:32

Pour : <aline.maitrias@univ-lyon1.fr>

Distriphot Digital photo
6 Rue des forgerons
ZAC Sebastopol
57070 Metz

L10150486 0034

* Votre commande est acceptée

BFC 0001112038

Veuillez conserver ce reçu pour votre référence

Ce courriel confirme la commande que vous avez passée auprès de Digit-Photo / Distriphot.

Données du paiement

Bénéficiaire : Digit-Photo / Distriphot

Adresse : 6 rue des forgerons

Site Internet : *FR-57070 Metz*
<http://www.digit-photo.com>

Date commande : 07/11/2012 7:31:18

Numéro de commande : S01-392751-R9

Ogone Référence de paiement : 576583136

Sbase
Desoukhan
A. Cohas

Total : **376.40 EUR**

Méthode de paiement : VISA XXXXXXXXXXXX8959

Marque secondaire : VISA PURCHASING

Carte achat

Statut : Autorisé

Code d'autorisation : 1536

* Avis

Imprimez ou enregistrez ce courriel pour pouvoir vous y référer ultérieurement.

Le paiement est traité par Ogone.

Ogone garantit que vos informations financières seront traitées conformément aux normes de sécurité les plus élevées.

Pour toute demande ou question à propos de la commande, veuillez contacter directement Digit-Photo / Distriphot.

L21045
94006971 08111111
Dominique MOUCHIROUD
UMR CNRS 5558
Biométrie et Biologie Évolutive
Pour valoir certification du service fait
et ordre de payer, Le *07/11/12*